Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i rrugëve ne territorin e Bashkisë Lushnje” 

Fondi limit: 49,997,122(dyzetë e nëntë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë  mijë e njëqind e njëzet 

e dy) LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës:111 (njëqind e njëmbëdhjetë) ditë kalendarike. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30/09/2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data:06/10/2025  Numri:57 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto